Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

283Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIII

ld:OE28960ElF7D3858

CONTRATO: 018/2023

D,.1
~

Cuidando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE CIÊNCIAS 20 HORAS, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: ANTÔNIA LAIANA ARAÚJO SILVA

VALOR MENSAL: R$ l.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB

VIGÊNCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA IRIN 4 OMES DE OLIVEIRA SILVA

=A MUNICIPAL
Ma1àM,,,6IDC.-,S.(1Sllla

Pnfeitl Ma■iclpal d1
OOMllffl N"'1D • PI
CPf: 111.n,.u,.u

ld:12526677381B385D

CONTRATO: 019/2023

])t.1
~

Cuidando dQ nona gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE GEOGRAFIA 20 HORAS, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: ALANA VITÓRIA DA SILVA LIMA

VALOR MENSAL: R$ l .933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB

VIGÊNCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA IRI <!J OMES DE OLIVEIRA SILVA

~2A MUNICIPAL

...,........,c--.,•a.w.a
Prtl1lt1 NHlelpal de
80-~•PI

CPF: u,.o,.69J.34

ld:10EF20FEDA913866

CONTRATO: 020/2023

])t.1
-=.• Cuidando da nossa g•nte.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSORA DE MATEMATICA 20 HORAS, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI

CONTRATADO: CAROL DA SILVA FELÍCIO

VALOR MENSAL: R$ 1.933,73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB.

VIGÊNCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA IRINE'~MES DE OLIVEIRA SILVA

P~ MUNICIPAL

Monlí....,..G-.•a..,
Prtl1l11 ll<lllcl,.1 •• oo-.s~.,,
CPF: 111.n,.us-u

ld:0E28960E1F7D3878

CONTRATO: 022/2023

])t.1
~

Cuidando do nosso gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS, JUNTO A

SECRETARÍA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI

CONTRATADO: DILSON JOAQUIM BARBOSA DOS SANTOS

VALOR MENSAL: R$ 1.933, 73

FONTE DE RECURSOS: FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB.

VIG~NCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA IRINE~ES DE OLIVEIRA SILVA

P~~UNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org